
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adin-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Т  «  0 5 »  О , 2 0 2 1 г .

КАРАР
№ 310

О признании утратившими силу постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 07.09.2015 № 244 
«Административный регламент осуществления 
муниципального земельного контроля в 
отношении расположенных на территории 
сельских поселений Азнакаевского
муниципального района объектов земельных 
отношений»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ "О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района:

- от 07.09.2015 №244 «Административный регламент осуществления 
муниципального земельного контроля в отношении расположенных на 
территории сельских поселений Азнакаевского муниципального района объектов 
земельных отношений»;

- от 29.01.2018 №12 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального земельного контроля в отношении 
расположенных на территории сельских поселений Азнакаевского 
муниципального района объектов земельных отношений, утвержденный 
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2015 №244»;

- от 11.04.2018 №79 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального земельного контроля в отношении 
расположенных на территории сельских поселений Азнакаевского 
муниципального района объектов земельных отношений, утвержденный 
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2015 №244»;

- от 25.06.2018 №130 «О внесении изменений в административный

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adin-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


регламент осуществления муниципального земельного контроля в отношении 
расположенных на территории сельских поселений Азнакаевского 
муниципального района объектов земельных отношений, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 07.09.2015 №244».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

